1

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON TÂN VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tân Việt, ngày 28 tháng 09 năm 2019

BIÊN BẢNNIÊM IẾT CÔNG KHAI

CÁC KHOẢN THU NĂM HỌC  2019 - 2020

 Căn cứ công văn số 2124/SGDĐT-KHTC ngày 03/9/2019 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ninh về việc “Hướng dẫn thực hiện các khoản thu, chi ngoài ngân

sách, chấn chỉnh tình trạng lạm thu trong cơ sở giáo dục từ năm học 2019-2020”;

 Căn cứ hướng dẫn số 795/PGD&ĐT ngày 09/9/2019 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Đông Triều “V/v hướng dẫn thực hiện các khoản thu, chi ngoài ngân

sách; chấn chỉnh tình trạng lạm thu trong các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học

cơ sở trên địa bàn thị xã từ năm học 2019-2020”;

 Căn cứ kế khoạch số 196- KH/MNTVvà kế hoạch số 198/KH-MNTV ngày

12/9/2019 đã được Phòng Giáo dục phê duyệt kèm theo; Căn cứ biên bản họp phụ

huynh toàn trường ngày 28/9/2019. Trường MN Tân Việt công khai các khoản thu

năm học 2019 -  2020 cụ thể như sau:

TT Nội dung  Số tháng Số tiền Ghi chú

1 Học phí 9 50.000/cháu /tháng

2 Trông trưa 9 47.000/cháu /tháng

3 Thừa giờ 9 47.000đ/cháu /tháng

4 Vật dụng tiêu hao 9 6.000đ/cháu /tháng

5 Vệ sinh chung 9 10.000đ/cháu /tháng

6 Cấp dưỡng 9 68.000đ/cháu /tháng

Trên đây là bản niêm iết công khai các khoản thu chi năm học 2019 – 2020 của

trường MN Tân Việt./.

Nơi nhận:

- CBGVNV phối hợp (T/h);

- Phụ huynh phối hợp (T/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Sửu

		2019-11-22T17:49:42+0700
	Việt Nam
	Mầm non Tân Việt<mntanviet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-22T17:50:14+0700
	Việt Nam
	Mầm non Tân Việt<mntanviet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!